
　
ホ
テ
ル
シ
ェ
ー
ネ
ス
ハ
イ
ム
金
山
の
魅
力
化
と
経

営
立
て
直
し
に
向
け
、県
ソ
ー
シ
ャ
ル
イ
ノ
ベ
ー
シ
ョ

ン
創
出
モ
デ
ル
事
業
の
一
環
で
マ
ッ
チ
ン
グ
し
た
ホ

テ
ル
経
営
会
社「
株
式
会
社Be-Ryu

」（
ビ
リ
ュ
ウ
）

と
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
契
約
を
結
び
ま
し
た
。

　
田
辺
社
長
は
米
沢
市
の
旧
東
京
第
一
ホ
テ
ル
米
沢

の
運
営
を
引
き
継
ぐ
な
ど
の
実
績
が
あ
り
、
契
約
期

間
は
４
月
か
ら
１
年
間
と
な
っ
て
い
ま
す
。

　
ホ
テ
ル
の
令
和
４
年
度
の
客
室
稼
働
率
は
36・５
％
、

純
損
失
が
発
生
す
る
経
営
が
続
い
て
い
ま
す
。

　

Be-Ryu

の
ア
ド
バ
イ
ス
を
基
に
、
収
益
構
造
の

見
直
し
や
、
業
務
の
改
善
を
図
り
、
損
益
分
岐
点
の

目
安
と
な
る
稼
働
率
50
％
以
上
を
目
指
し
ま
す
。

　
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
の
ス
タ
ー
ト
は
、
訪
れ
た
方

が
楽
し
め
る「
ホ
テ
ル
」と
い
う
リ
ゾ
ー
ト
の
基

本
に
立
ち
返
り
、
従
業
員
の
基
礎
的
な
ス
キ
ル

を
磨
い
て
い
く
と
と
も
に
、
商
品
ラ
イ
ン
ナ
ッ

プ
の
見
直
し
や
、
地
域
の
観
光
資
源
と
の
コ
ラ

ボ
レ
ー
シ
ョ
ン
を
積
極
的
に
進
め
て
い
き
ま
す
。

　
ペ
ッ
ト
愛
好
家
の
利
用
や
、
イ
ベ
ン
ト
の
充

実
も
図
り
ま
す
の
で
、
町
民
の
皆
さ
ま
の
ご
利

用
を
お
待
ち
し
て
お
り
ま
す
。

　
ま
た
、
国
内
需
要
を
見
極
め
な
が
ら
、
ホ
テ

ル
の
受
け
入
れ
体
制
の
整
備
を
進
め
、
積
極
的

に
イ
ン
バ
ウ
ン
ド
の
取
り
込
み
を
進
め
、
時
期

を
見
て
海
外
営
業
も
行
っ
て
い
き
ま
す
。

広報かねやま　2023.5 ⑥

マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
契
約
に
つ
い
て

今
後
の
展
望
に
つ
い
て

グリーンバレー神室の魅力化へ

シェーネスハイム金山
× Be-Ryu

【問合せ】
総合政策課　政策推進係
TEL：29－5602　FAX：52－2004

　初めまして。この度ホテルシェーネス
ハイム金山で、ホテルの運営のマネジメ
ントを務めさせて頂きます、株式会社
Be-Ryu（ビリュウ）の田邊裕之と申します。
　昨年秋、山形大学の小野寺教授から金
山町のお話しをお聞きし、初めて金山町
とシェーネスハイム金山をご訪問させて
頂きました。
　とても美しい町で、とても感動致しま
した。また気さくで温かい町の皆様に触
れるにつれ、自分自身も、金山町のお役
に立てればと思い、お仕事をさせて頂く
事になりました。
　私はこれまで、山奥の１軒屋から海外
のリゾートホテルまで様々なホテルを見
て参りました。今までの経験を活かし、
シェーネスハイム金山の発展に寄与でき
ますよう務めて参ります。また、金山町
にいらっしゃる多くの方に、さらに楽し
んで頂けるホテルを目指して参ります。
　これからもどうぞよろしくお願い申し
上げます。

▲３月29日　ホテルでの記者会見の様子

株式会社Be-Ryu

代表取締役  田邊　裕之さん

〒992－0045
山形県米沢市中央1－13－3
米沢エクセルホテル東急　総支配人


